渭南师范学院国际合作与交流处
Weinan Normal University Office of International Cooperation and Exchanges

关于受理国家留学基金委有关国家合作
奖学金项目的通知

外国语学院、莫斯科艺术学院：

根据陕西省教育厅《关于启动 2023 年度日本政府(文部

科学省)日本语、日本文化研修生奖学金及教员研修生奖学

金遴选工作的通知》《关于启动 2023 年俄罗斯互换奖学金

(中俄政府奖学金)的遴选的通知》《关于启动 2023 年韩国互

换奖学金遴选工作的通知》，现就有关项目信息及申报工作

要求通知如下。

一、俄罗斯互换奖学金(中俄政府奖学金)项目

项目简章: https://www csc. edu.cn/chuguo/s/2525

网报时间:2023 年 2 月 6-12 日

材料报送时间：2023 年 2 月 13 日

人员类别:省内高等学校、企业事业单位、行政机关、

科研机构的正式工作人员;省内高校或科研机构优秀应届硕

士毕业生;应届本科毕业生;俄语专业本科毕业且从事俄语

或其他专业学习的在读硕士研究生;俄语专业在读本科二年

级学生或五年制在读本科三年级学生学生。

二、2023 年度日本政府(文部科学省)日本语、日本文化

2

研修生奖学金及教员研修生奖学金项目

项目简章: hts://www.csc edu .cn/chuguo/s/2522

网报时间: 2023 年 2 月 20 日-21 日

材料报送时间：2023 年 2 月 22 日

人员类别:省内高校日语、日本文化专业本科二年级在

校生及国家机关、公共企事业单位、省内中小学(含特殊教

育学校)在职人员。

三、韩国互换奖学金项目

项目简章: hts://www.csc edu .cn/chuguo/s/2530

网报时间:2023 年 2 月 20 日至 21 日

材料报送时间：2023 年 2 月 22 日

人员类别:省内高校或科研机构优秀应届硕士毕业生;

省内高等学校应届本科毕业生。

四、申报要求

各有关单位可根据项目简章和本单位实际组织项目申

报工作，请严格审核申请人材料，确保申报材料真实、无误。

申请人需在各项目网报截止前提交本申报材料电子版和纸

质版(一式一份)至国际合作与交流处，逾期不再受理。

联系人：刘新新

电话：13759647917

邮箱：1028793478@qq.com

国际合作与交流处

2023 年 2 月 11 日